[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

      29 .12. 2010 г.                                                                                                № 1

хутор Галицын

О передаче муниципальному образованию Славянский район

полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности

аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований

на территории Кировского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

           1.   Передать муниципальному образованию Славянский район полномочие по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории Кировского сельского поселения Славянского района сроком на 1 год.

2. Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий перечислить в сумме 174 000 рублей.

3. Поручить главе администрации Кировского сельского поселения Славянского района Е.В.Леонову заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории Кировского сельского поселения Славянского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кировского сельского поселения Славянского района Е.В.Леонова

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

 Славянского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению двадцать четвертой сессии Совета Кировского сельского
поселения Славянского района второго созыва
от 29 декабря 2010 года №1

«О передаче муниципальному образованию Славянский район

полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности

аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований

на территории Кировского сельского поселения Славянского района»

Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                   А.Ю.Кашуба

Проект согласован:

постоянной депутатской комиссией                                            Т.С.Суслова

 по вопросам экономическим и бюджету

Специалист 1 категории юрисконсульт                                        Е.Д.Горностаев

Пояснительная  записка
к решению двадцать четвертой сессии Совета Кировского сельского поселения от 29 декабря 2010 года №1

«О передаче муниципальному образованию Славянский район

полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности

аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований

на территории Кировского сельского поселения Славянского района»

       В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», мы имеем право передать полномочие по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории Кировского сельского поселения Славянского района сроком на 1 год. И перечислить межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий в сумме 174 000 рублей. В связи с тем ,что в муниципальном образовании Славянский район имеется все для выполнения этих полномочий.

       Поручить главе администрации Кировского сельского поселения Славянского района Е.В.Леонову заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований на территории Кировского сельского поселения Славянского района.

Начальник финансового отдела                                                          А.Ю.Кашуба